
Date: 10/09/18 Edition.:01

Description du 

produit

Désignation

Référence

 

Plis n°

Grammage g/m2

Blancheur %

Gaufrage type

Collage  

  

Longueur du rouleau m.

Formats par rouleau n°

Longueur du format / pièce cm.

Laize du rouleau / pièce cm.

Diamètre du rouleau cm.

Diamètre du mandrin cm.

 

Rouleaux par paquet n°

Dimension du paquet cm.

Emballage primaire type

Ean Code Paquet n°

Poids brut du paquet g

Paquets par colis n°

Dimension du colis cm.

Ean Code colis n°

Poids brut du colis g

Colis par couche

Couches par palette n°

Colis par palette n°

Palette hauteur cm.

4

Caractéristiques techniques

Fiche technique

H=38,4 L=26 P=18

neutral poly/ colis neutre

24

9,6

9,2

3,8

_8004260983136

Papier toilette / Toilet Paper

Papier toilette 4x24

408313

15,5

80%

yes / ja / oui

1236,2

5 001,40

5

3

15 x 2 demi-palettes

Fleur de lys

270

11,2

_08004260983136

La societé se réserve la faculté de changer à n'importe quel 

moment les caractéristiques des produits.

SOFIDEL France -Ban la Dame- Parc Eiffel Energie -54390 Frouard 00 33 (0) 83 49 53 

53                                                                                     Fax +00 33 (0)3 83 49 55 85      

www.sofidel.com

H=38,4 L=72 P=26

Pure ouate de cellulose

 

16,13

2

144


