

Fiche technique



	Date:	10/09/18	Edition.:01		
	Description du produit	Papier toilette / Toilet Paper			
	Désignation	Papier toilette 4x24			
	Référence	408313			
	Caractéristiques techniques				
		Pure ouate de cellulose			
Plis	n°	2			
Grammage	g/m ²	15,5			
Blancheur	%	80%			
Gaufrage	type	Fleur de lys			
Collage		yes / ja / oui			
Longueur du rouleau	m.	16,13			
Formats par rouleau	n°	144			
Longueur du format / pièce	cm.	11,2			
Laize du rouleau / pièce	cm.	9,6			
Diamètre du rouleau	cm.	9,2			
Diamètre du mandrin	cm.	3,8			
Rouleaux par paquet	n°	24			
Dimension du paquet	cm.	H=38,4 L=26 P=18			
Emballage primaire	type	neutral poly/ colis neutre			
Ean Code Paquet	n°	_08004260983136			
Poids brut du paquet	g	1236,2			
Paquets par colis	n°	4			
Dimension du colis	cm.	H=38,4 L=72 P=26			
Ean Code colis	n°	_8004260983136			
Poids brut du colis	g	5 001,40			
Colis par couche		5			
Couches par palette	n°	3			
Colis par palette	n°	15 x 2 demi-palettes			
Palette hauteur	cm.	270			
SOFIDEL France -Ban la Dame- Parc Eiffel Energie -54390 Frouard 00 33 (0) 83 49 53					
53					
Fax +00 33 (0)3 83 49 55 85					
www.sofidel.com					
	La société se réserve la faculté de changer à n'importe quel moment les caractéristiques des produits.				